19-10-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SECTORIAL DE INFORMÁTICA DE LA CAJA DE JUBILACIONES Y
PENSIONES DE LA PROVINCIA DE SANTA FE: PRIMERA JUNTA 2724 – SEXTO PISO – DE LA CIUDAD
DE SANTA FE. - 

Fecha de impresión: 20/12/2025

- Valor del pliego: $ 1.370 (PESOS MIL TRESCIENTOS SETENTA)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 15120-0165777-2

- Monto Original: $ 3.421.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación